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Sensor luminosidade RF

Caracteristicas técnicas

Arquitectura

Modo de fixacdo

Funcoes

Mdédulo de BUS amovivel

Comandos e indicadores

botdo / botdo de pressao

Conectividade
Protocolo radio

Categoria do receptor

Voltagem
Tensao de entrada

Tensao de servigo

Corrente eléctrica

N2 de circuitos de entradas

Dimensoées

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado
Comprimento

Largura produto instalado

Frequéncia
Frequéncia de transmissao

Frequéncia de transmissao de radio

Poténcia

Poder de transmissdo de radio

Bateria

Tempo de vida da bateria [an(s)]

Deteccao

Comprimento do cabo da sonda FO

Gestao de iluminacao
Escala de ajuste de crepusculo

Escala de ajuste do sol

Sujeito a modificacOes técnicas

saliente

com o botdo de configuracao

KNX rédio

2

3V

3VDC

30 mm
30.5 mm
138 mm

26 mm

868 MHz

868.3 MHz

<10 mW

=15m

=~ 10...300 Ix

= 1...10 kix



Ligacao

conexado bus

Configuracoes

programar

Equipamento
NUmero de saidas
NUmero de canais de radio

NUmero de lentes quicklink

Seguranca

indice de proteccéo IP

Condigodes de utilizacdao

Temperatura de funcionamento

Temperatura de armazenamento /

transporte

Sujeito a modificacOes técnicas

integracdo no gateway KNX radio / TP, montado na
superficie, no sistema KNX TP

Configuragao rapida usando botdes e display LED

0
1

max. 20 transmissores / receptores

P20

0...50 °C

-25...70 °C



